בנוסף, טענה החברה כי יש להביא בחשבון את חובת הקטנת הנזק החלה על המבוטח, במקרים בהם המבוטח שילם מכיסו את עלויות הניתוח וכתוצאה מכך גדלה עלות הניתוח הכוללת, לעומת מצב שבו המבוטח היה ממציא התחייבות של החברה לשאת בעלויות הניתוח;

והואיל והחברה טענה בנוסף כי התביעה התיישנה בחלקה הגדול, בהתאם לקבוע בסעיף 31 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981;

והואיל ועל אף עמדת החברה כאמור ומבלי לגרוע ממנה, לאחר הגשת התביעה ובקשת האישור ניהלו הצדדים משא ומתן, בעקבותיו הגיעו הצדדים להסכמות בדבר סיום התביעה בפשרה, כמפורט בהסדר זה להלן, וזאת מבלי שיהיה בכך כדי להודות בכל טענה ו/או דרישה כלשהי על-ידי מי מהצדדים;